Filialem habet Szucha-Ripinye,<sup>390</sup> in qua Ecclesia lignea Ruinae proxima commode tamen Calice Stanneo Cum Patena Simili, uti et apparamentis unius [ordinis] laneis provisa. Ecclesiae Structura lignea in Statu bono, habet Calicem Stanneum Cum pari patena et apparamentis uni[u]s ex lana colorata. Proventus Utriusque nullus.

389 Repenye, Репинне [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Ripinye, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ripinye, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

390 Szárazpatak, Сухий [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Szuharipinye (Ripinye filiája), Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szucha (Ripinye filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, Domum tamen commodam propr̄ys Sumptibus erectam, Cum horto pro oleribus Commode inseminandis in Fundo Taxali possidet. Prata, Agros et alia id genus parochialia nulla.

Habet Salem a Camera Salinaria Centenarios 4 annuatim, pro quibus tamen juxta Institutionem Offic̄y Salinaris Solvit Rhenensem florenum 1 [et] denarios 2. Quemlibet loci pretio a 2 florenis [et] 3 denarios Computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam ut et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idaealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus .

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		36	
A Matrimon̄y Benedictione		6			24	
A Sepultura Majori		51			3	24
A Minori Sepultura		17			1	4
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					12	38

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres, quibus annuatim Solvit pro fundo Parochus 4 florenos Rhenenses [et] 15 denarios.

Egeret pro Sui Commoda Subsistentia Fundo, pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem Nullum habet, Sed Dominalem incolit, a quo annuatim aut Taxam, aut Rabotas, prout Convenit, annuatim [prae]stat.

Stolae et alios Proventus nullos habet.

Egeret pro Sui Subsistentia ysdem, quibus Parochus.

[137r]

[12] Parochia Possessionis Nazholyatin<sup>391</sup>

Filialem habet Bisztram,<sup>392</sup> in qua Ecclesia lignea ruinae proxima commode tamen Calice Stanneo et Patena Simili, uti et apparamentis ex tela colorata provisa. Ecclesiae Structura lignea in Statu commodo, habet calicem Stanneum Cum Simili patena et apparamentis unius ordinis ex tela tincta. Proventus Utriusque nullus.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, domum tamen commodam proprijs Sumptibus erectam cum horto pro oleribus commoda inseminandis in Fundo Taxatio possidet. Prata, agros et alia id genus Parochia nulla [habet].

Habet Salem a Camera Salinaria Centenarios 4 annuatim, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj Solvit florenum Rhenensem 1 [et] denarios 2, quemlibet hic loci pretio a 2 florenis 3 denariis computando demptis itaque deponendis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam ut et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos alios idaealiter appositos exceptis industrialibus proventus percipit.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem ex utraque*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		30
A Matrimonj Benedictione		6			18
A Sepultura Majori		51		2	16
A Minori Sepultura		17			51
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				11	5

Jus Patronatus penes Dominos Terrestres, quibus taxam annuatim praestat Parochus pro fundo 6 florenos Rhenenses [et] denarios 48.

Indigeret pro Sua Congrua Substantia Fundo, Pratis, agris, aljs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, Sed Dominalem incolit, a quo annuatim aut Taxam, aut rabotas, uti convenit praestat. Stolae et alios Proventus nullos percipit.

391 Majdánka, Майдан [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Majdánka, Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nászholyátina v. Majdanka, Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

392 Alsóbisztra, Нижній Бистрий [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Bisztra (Majdánka filiája), Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bisztra (Nászholyátina v. Majdanka filiája), Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

Indigeret itaque pro Sua Subsistentia ysdem, quibus Parochus.  
[137v]

[13] Parochia Possessionis Priszlopp<sup>393</sup>

Filialem habet Torun,<sup>394</sup> in qua Ecclesia lignea Commoda, Calice stanneo Cum Patena et apparatus ex tela colorata provisus. Structura Ecclesiae lignea in Statu bono existit, calicem cum Patena Stanneum habet, uti et una [!] apparamenta ex Tela tincta. Proventus utriusque nullus.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, domum tamen bonam proprijs Sumptibus erectam in Fundo Taxali Cum horto annexo pro inseminandis oleribus Sufficiente incolit. Prata, agros et alia id genus Parochialia nulla.

Habet annue a Camera Salinaria Centenarios 4, a quibus juxta Institutionem deponit 1 florenum Rhenensem [et] 2 denarios Quemlibet a 2 florenis [et] 3 denariis computando demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10* Lignationem Cum communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos idaealiter appositos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam ex utraque percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		36
A Matrimonij Benedictione		6			24
A Sepultura Majori		51		3	24
A Minori Sepultura		17		2	
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				14	34

Jus Patronatus penes Dominos Terrestres, quibus Parochus annuatim pro fundo 9 florenos Rhenenses [et] 10 denarios praestat. In Super Decimam ex ovibus et alijs omnibus.

Indigeret itaque Fundo, Pratis, agris ac alijs id genus adminiculis pro Sua Congrua Subsistentia.

393 Pereszlő (1899-ig Priszlop), Присліп [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Priszlop, Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Priszlop (Toronya filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

394 Toronya, Торунь [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Toronya (Priszlop filiája), Verchovinai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Toronya, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet. Sed Dominalem incolit, a quo Taxam aut rabotas Domino Terrestri praestat annuatim.

Stolam, uti et alium proventum penitus nullum habet.

Indigeret proinde Fundo, pratis ac alijs id genus, quibus et Parochus pro Sui Subsistentia.

[138r]

**[14] Parochia Possessionis Novaszelicza<sup>395</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea Stramine tecta in Statu mediocri Calice Stanneo Cum Patena Stannea ac apparamentis ex Lane tincta cum appertinentijs provisa.

Proventus ejusdem Nullus.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem habet nullum. Domum tamen habet in Taxatio proprijs Sumptibus erectam, Cum horto Commodo.

Prata, agros et alia id genus nulla Parochialia.

Salem annue a Camera Salinaria habet 2 Cent[enarios], pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj 31 denarios deponit, Quemlibet Loci pretio 2 florenis [et] 3 denariis Computando, demptis itaq[ue] deponi Solitis efficiunt

*florenos 3 denarios 35*

Lignationem Cum Communitate habet liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos alios idaealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia loci pretio praemissa aestimata fac[iunt] *florenos 3 denarios 35*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annuè circiter		18
A Matrimonij Benedictione		6			12
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		17			34
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					5

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres, quibus Parochus annuatim a fundo Taxa Solvit florenos Rhenenses 6, denarios 48.

395 Tarújfalu, Новоселиця [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Óholyátin, Verchovinaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Újholyátina v. Novoszelicza, Máramaros-Verchovinaí esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Egeret itaque Fundo, agris, Pratis et alijs id genus adminiculis pro sua subsistentia congrua.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem incolit nullum, sed Dominalem, a quo Taxam aut rabotas annuatim D[omi]no Terrestri praestat.

Stolam, uti et alium Proventum penitus nullum percipit.

Indigeret pro Sui Subsistentia ys, quib[us] et Parochus.

[138v]

**[15] Parochia Possessionis Ó Holyatin<sup>396</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea in bono Statu existens, Calice Stanneo Cum pari Patena et apparata ex materia lini [?] alba provisiva.

Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem habet Nullum, verum Dominalem Taxaticum incolit, in quo domum proprys Sumptibus erectam habet Cum horto pro inseminandandis [!] culinarys Sibi annexaque commodo.

Prata, agros et alia id genus nulla Parochialia.

Habet annue a Camera Salinaria 2 Centenarios Salis pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinary 31 denar[ios] deponit, quemlibet hic loci pretio a 2 florenis [et] 3 denariis Computando demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 3 denarios 35*

Lignationem Cum Communitate habet liberam, quam, uti et alia Necessaria Ipsemet procurat.

Praeter hos idealiter appositos nullos alios exceptis industrialibus percipit Proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 3 denarios 35*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		24
A Matrimonij Benedictione		6			12
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		17			34
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					5